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Kitmote ekibine, kullanıcı odaklı ve yenilikçi web arayüzleri geliştirecek, özellikle Vue.js
tecrübesi olan bir Senior Frontend Developer arıyoruz. Uzaktan çalışma modeliyle,
Ankara merkezli ekibimizin bir parçası olarak, modern teknolojilerle harika işler çıkarmak
isteyen yetenekli bir takım arkadaşıysan, bu ilan tam sana göre!

?irket hakk?nda

Kitmote, modern web teknolojileriyle ölçeklenebilir, güvenli ve kullanıcı odaklı dijital
çözümler üreten bir yazılım ekosistemidir. Üretmekten, öğrenmekten ve teknolojiyi
gerçek ihtiyaçlara çözüm olarak kullanmaktan keyif alan bir kültüre sahibiz. Bizim için
yazılım sadece kod yazmak değil; sürdürülebilir, güvenilir ve insan odaklı dijital ürünler
yaratmaktır.

Rol özeti

Bu rolde, geliştirdiğimiz SaaS altyapıları ve özel web projelerinin kullanıcıya dokunan
yüzünü şekillendireceksin. Senior bir geliştirici olarak, teknik kararlarda liderlik
göstermen, ekibe mentorluk yapman ve projelerin frontend mimarisini en iyi pratiklerle
kurman beklenmektedir. Backend ekibimizle yakın çalışarak, tasarımları hayata
geçirecek ve kusursuz bir kullanıcı deneyimi sunacaksın.



Sorumluluklar

Modern web teknolojileri (HTML5, CSS3, JavaScript/TypeScript) ile kullanıcı dostu ve
performanslı arayüzler geliştirmek.
Özellikle Vue.js kullanarak ölçeklenebilir ve sürdürülebilir frontend mimarileri
oluşturmak.
Figma gibi tasarım araçlarından gelen tasarımları, yüksek kalitede ve piksel
hassasiyetinde koda dönüştürmek.
Tüm cihazlarda harika görünen responsive ve mobil uyumlu arayüzler oluşturmak.
Kullanıcı deneyimini (UX) sürekli iyileştirmek için proaktif olarak geliştirmeler
önermek ve uygulamak.
Backend ekibiyle uyum içinde çalışarak REST API entegrasyonlarını sorunsuz bir
şekilde tamamlamak.
Web sayfalarının hızını, performansını ve tarayıcılar arası uyumluluğunu en üst
seviyede tutmak için optimizasyonlar yapmak.
Frontend dünyasındaki yenilikleri ve en iyi pratikleri takip ederek ekibe ve projelere
değer katmak.

Gereksinimler

HTML5, CSS3 ve modern JavaScript (ES6+) konularında derinlemesine bilgi ve
tecrübe.
Özellikle Vue.js olmak üzere, modern bir JavaScript framework'ünde kanıtlanmış
deneyim.
Tailwind CSS, Bootstrap gibi modern CSS framework'lerini etkin kullanabilme.
REST API'lerle çalışma ve JSON veri yapılarını yönetme konusunda tecrübe.
Git versiyon kontrol sistemini ileri düzeyde kullanabilme.
Temiz, okunabilir ve sürdürülebilir kod yazma prensiplerini benimsemiş olmak.
Takım çalışmasına yatkın olmak ve öğrenmeye açık bir tutuma sahip olmak.

Tercih edilenler

TypeScript ile proje geliştirme deneyimi.
UI/UX prensipleri hakkında bilgi sahibi olmak ve tasarıma katkı sunabilmek.
Vite veya Webpack gibi modern build araçları konusunda deneyim.
SEO dostu frontend geliştirme pratiklerine hakim olmak.
Laravel Blade veya Livewire gibi teknolojilerle çalışmış olmak.



React gibi diğer modern frontend kütüphanelerine aşina olmak.

Yan haklar / avantajlar

Özel Sağlık Sigortası
Yemek Desteği
Sürekli Gelişim ve Eğitim Fırsatları

Çalışma Tipi: Uzaktan Çalışma

Ekibimize katılmak ve harika dijital deneyimler yaratmak için sabırsızlanıyorsan,
başvurunu bekliyoruz!

Yetenekler ve gereksinimler

HTML5  CSS3 ve modern JavaScript (ES6+) konularında derinlemesine bilgi ve tecrübe

Özellikle Vue.js olmak üzere  modern bir JavaScript framework'ünde kanıtlanmış deneyim.

Tailwind CSS  Bootstrap gibi modern CSS framework'lerini etkin kullanabilme.

REST API'lerle çalışma ve JSON veri yapılarını yönetme konusunda tecrübe.

Git versiyon kontrol sistemini ileri düzeyde kullanabilme.  Temiz

okunabilir ve sürdürülebilir kod yazma prensiplerini benimsemiş olmak.

Takım çalışmasına yatkın olmak ve öğrenmeye açık bir tutuma sahip olmak.
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